



RFQ #941623 Q&A

PRINTING OF ADMISSIONS 2027 RECRUITMENT PUBLICATIONS

1. Question: is it required for someone to bid on the whole scope of work, or just parts?

Answer: I'd prefer to have bids on the whole scope of work

2. Question: is it possible to change specs such as trim size to better fit our capabilities to offer the best price?

Answer: No. All these bids need to be apples-to-apples.

3. Question: for stock, we can likely buy a different dull cover at a better price than Flo, can we make that substitution if it is comparable in brightness and weight?

Answer: No. All these bids need to be apples-to-apples.

4. Question: Transfer Student Guide – is this a single 17 x 11 folded to 8.5 x 11?

Answer: Yes

5. Question: GWD Major List is a single sheet, print on one side?

Answer: Yes

6. Question: Admitted Student Day folded finished size is 8.5" x 11" 6 panels?

Answer: Yes

7. Question: ADS Invitation and Mailing – please confirm this is a single sheet 8.5" x 11" delivered flat for you to mail? Three different stock options?

Answer: Yes, size is correct with three stock options for price comparison. Combining with #8 below, we'd want this flat sheet inserted into a provided invitation and envelope. We would provide those materials to your warehouse from our storage.

8. Question: International Travel Poster – what stock would you like?

Answer: 100# Flo Dull Text White